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Sources de données
Nous avons vérifié plus de 900 sources de données dans 40 pays

Les partenaires
Ce rapport se base sur

Honda

SHHFK6780HU011245 Essence

Généré le 22/09/2025
Scanne pour obtenir le rapport complet

Vérification d'usage

commercial

Aucun problème détecté

Aucune trace d’utilisation

commerciale trouvée.

Kilométrage

Aucun problème détecté

Dernier kilométrage enregistré :

63 397 km.

Vérification de la situation

juridique

Aucun problème détecté

Aucun antécédent financier ou

juridique enregistré.

Dommage

Aucun problème détecté

Aucune trace de dommages ou

d’expertise trouvée.

Vol

Aucun problème détecté

Aucune trace de vol trouvée.

Émissions

Aucun problème détecté

Émission de CO₂ basse :

117 g/km.

Aucun problème détecté

Aucune preuve d'utilisation de manière irrégulière

Voici ce que nous avons vérifié :

Vérification d'usage commercial
Le véhicule a-t-il été utilisé comme taxi, voiture de location, ou autre véhicule de service ? Remarque : ces véhicules peuvent être
en moins bon état que la normale !

Taxi Aucun enregistrement trouvé Aucune preuve d'utilisation comme taxi

Transport Aucun enregistrement trouvé Aucune preuve d'utilisation comme véhicule de transport

Location Aucun enregistrement trouvé Aucune preuve d'utilisation comme véhicule de location

Police Aucun enregistrement trouvé Aucune preuve d'utilisation par la police

Exposition Aucun enregistrement trouvé Aucune preuve d'utilisation comme véhicule d'exposition
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Véhicule d'auto-école Aucun enregistrement trouvé Aucune preuve d'utilisation comme véhicule d'auto-école

Aucun problème détecté

Nous n'avons trouvé aucune indication démontrant que le véhicule ait été volé.

Note

Bases de données policières. Vérification des véhicules volés effectué dans 8 pays : +2

Voici ce que nous avons vérifié :

Base de données de la police sur les véhicules volés – vérification effectuée en :

Slovaquie Tchéquie Roumanie Hongrie Slovénie Italie Suède Canada

Vol
Le véhicule est-il actuellement signalé comme volé ? A-t-il été volé par le passé ? A-t-il été retrouvé ?

Actuellement déclaré volé Aucun enregistrement trouvé

Volé par le passé Aucun enregistrement trouvé Nous n'avons pas trouvé d'historique de vol pour ce véhicule.

Note

Dernier kilométrage connu : 63 397 km

Kilométrage
Y a-t-il des signes de compteur kilométrique trafiqué ou des différences ?
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Relevés du compteur kilométrique

05/2018 16 km

06/2018 994 km

07/2018 1 941 km

08/2018 2 919 km

09/2018 3 898 km

10/2018 4 845 km

11/2018 5 823 km

12/2018 6 770 km

01/2019 7 748 km

02/2019 8 726 km

03/2019 9 610 km

04/2019 10 588 km

05/2019 11 535 km

06/2019 12 513 km

07/2019 13 460 km

08/2019 14 439 km

09/2019 15 417 km

10/2019 16 364 km

11/2019 17 342 km

12/2019 18 289 km

01/2020 19 267 km

02/2020 20 245 km

03/2020 21 161 km

04/2020 22 139 km

05/2020 23 086 km

06/2020 24 064 km

07/2020 25 011 km

08/2020 25 989 km

09/2020 26 967 km

Relevés du compteur kilométrique

07/2021 36 530 km

08/2021 37 508 km

09/2021 38 486 km

10/2021 39 433 km

11/2021 40 411 km

12/2021 41 357 km

01/2022 42 337 km

02/2022 43 320 km

03/2022 44 213 km

04/2022 45 202 km

05/2022 46 151 km

06/2022 47 094 km

07/2022 47 926 km

08/2022 48 693 km

09/2022 49 378 km

10/2022 50 006 km

11/2022 50 646 km

12/2022 51 266 km

01/2023 51 912 km

02/2023 52 562 km

03/2023 53 150 km

04/2023 53 801 km

05/2023 54 432 km

06/2023 55 083 km

07/2023 55 713 km

08/2023 56 363 km

09/2023 57 014 km

10/2023 57 644 km

11/2023 58 295 km
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10/2020 27 914 km

11/2020 28 893 km

12/2020 29 839 km

01/2021 30 818 km

02/2021 31 796 km

03/2021 32 680 km

04/2021 33 658 km

05/2021 34 605 km

06/2021 35 583 km

12/2023 58 925 km

01/2024 59 576 km

02/2024 60 227 km

03/2024 60 836 km

04/2024 61 486 km

05/2024 62 116 km

06/2024 62 767 km

07/2024 63 397 km

Avertissement : ce graphique représente une tendance estimée du kilométrage. Bien qu'il soit basé sur les
relevés de kilométrage réels disponibles pour ce véhicule, il y a des manques car toutes les entrées de
kilométrage ne sont pas enregistrées de manière uniforme. Pour tenir compte de ces points de données
manquants, nous appliquons un modèle d'analyse de données exclusif qui prédit l'évolution probable du
kilométrage entre les entrées enregistrées. Cela permet d'obtenir une image plus complète de l'utilisation du
véhicule au fil du temps.

Aucun problème détecté

Aucune information sur le statut juridique de ce véhicule n'a été trouvée.

Juridique

Vérification de la situation juridique
Le véhicule a-t-il passé le contrôle technique ? A-t-il été marqué comme mis à la casse ?

Contrôle technique Aucun enregistrement trouvé Pas d'enregistrement de contrôle technique trouvé

Épave Aucun enregistrement trouvé Rien n'indique que le véhicule a été déclaré comme épave

Aucun problème détecté

Dommage
Cette section t'aide à comprendre si le véhicule a été endommagé ou s'il a été expertisé suite à des dommages, ainsi que les
estimations de coûts enregistrées (si disponibles).
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Des inexactitudes peuvent parfois se produire, surtout lorsqu'on vérifie des véhicules plus anciens. Les

ateliers de réparation clandestins peuvent déguiser illégalement les défauts et dommages d'un véhicule.

Parfois, même les plaques VIN d'un véhicule peuvent être remplacées. Nous avons diverses méthodes pour

détecter ces infractions, mais il est impossible de fournir une garantie à 100%.

Côté gauche

A
v
a
n
t

Côté droit

A
rr
iè
re

Aucun dommage trouvé

Aucun problème détecté

Le véhicule ne s'est pas trouvé dans la zone d'une catastrophe naturelle

Exposition à une catastrophe naturelle
Le véhicule a-t-il été localisé dans la zone d'une catastrophe naturelle ?

Avis de carVertical

Ce véhicule est peu polluant. Il peut bénéficier d'une réduction des taxes sur les émissions. Vérifie les réglementations

locales pour savoir si des réductions s'appliquent.

Émissions de CO₂

Émission de Co₂ g/km

Émissions
Combien d'émissions de CO2 les véhicules de ce modèle/année produisent-ils ?

Jusqu'à 120 120 - 140 140 - 155 155 - 165 165 - 190 190 - 225 225 +

Spécifications
Spécifications techniques et équipement d'origine du véhicule enregistrés.

VIN: SHHFK6780HU011245 Généré le 22/09/2025 Expire le 22/10/2025

Ce rapport PDF contient uniquement les informations les plus essentielles sur l’historique du véhicule. Pour accéder aux données les plus complètes et à jour, nous te recommandons de toujours
consulter le rapport carVertical numérique disponible sur notre site. Bien que nous apportions un soin particulier à la l'exactitude et à la fiabilité des données au moment de sa création, note que
nous ne pouvons garantir que ce fichier PDF n’a pas été modifié ou altéré après sa création.

Émissions CO2 de ton véhicule 117 g/km Classe A
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Nous avons vérifié plus de 900 sources de données dans 40 pays

Les partenaires
Ce rapport se base sur

Note

Assure-toi que les caractéristiques et l'équipement du véhicule correspondent à ce que le vendeur t'a dit.

Identification et spécifications techniques
Marque

Honda

Cylindrée moteur

1 l

Puissance moteur

95 kW (127 hp)

Type de carburant

Essence

Catégorie

M1

Homologation

e11*2007/46*3633*04

Poids total

1 775 kg

Poids à vide

1 271 kg

Émissions de CO2

117 g/km

Norme d'émissions

Euro 6

Chronologie
2 enregistrements trouvés

La chronologie des enregistrements pour ce véhicule

05/2018 France

Première immatriculation

Cet enregistrement représente le fait d'un évènement administratif. Il pourrait s'agir d'un changement de propriétaire, de
documents, etc.

09/2021 France

A été immatriculé

Cet enregistrement représente le fait d'un évènement administratif. Il pourrait s'agir d'un changement de propriétaire, de
documents, etc.
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Conseils utiles après avoir lu ton rapport
Chaque conseil que tu coches t’aide à éviter les mauvaises surprises plus tard. Plus tu vérifies, plus ton achat

auto est sécurisé.

Tu as déjà fait ça, et c'est un excellent début ! Voici ce que tu dois faire ensuite :

Utilise les conseils ci-dessous quand tu iras voir la voiture en personne.

Coche-les au fur et à mesure pour ne rien oublier d’important.

Un mécano expérimenté verra peut-être des problèmes que tu ne remarqueras pas. Voici ce qu’il faut faire :

Assure-toi que le kilométrage affiché sur le compteur de la voiture correspond à celui du rapport. Voici ce qu’il faut faire :

Les carnets d'entretien montrent comment la voiture a été entretenue. Voici ce qu'il faut faire :

Un essai complet permet de détecter des soucis de performance, de tenue de route ou de confort. Tu remarqueras plus de
choses sur la route, ne te contente pas d’un tour de parking. Voici ce qu’il faut faire :

Comparer d’autres annonces t’aide à savoir si le prix demandé est juste ou s'il faut négocier. Voici ce qu’il faut faire :

Vérifie l'historique du véhicule

Fais inspecter la voiture par un professionnel

Prends rendez-vous dans un garage indépendant ou agréé

Demande-leur de vérifier les éléments clés : moteur, freins, suspension, électronique

Demande un retour écrit ou un rapport sur les problèmes découverts

Vérifie le kilométrage

Compare le compteur avec les données de kilométrage du rapport

Cherche des signes d'altération (pédales usées, réparations suspectes sur le tableau de bord...)

Pose des questions si les chiffres ne collent pas

Demande les carnets d'entretien

Demande au vendeur le carnet d’entretien ou les factures d’entretien

Vérifie si les vidanges ont été faites, et les filtres et courroies changés régulièrement

Note les travaux d'entretien manquants ou en retard

Fais un vrai essai routier

Conduis sur autoroute

Roule sur des routes abîmées ou irrégulières

Conduis aussi en ville

Prête attention aux bruits suspects ou aux vibrations

Sois attentif au confort et à la tenue de route

Compare avec d’autres voitures similaires

Cherche des véhicules similaires en ligne (même marque, modèle, année, kilométrage)

Compare les prix demandés

Regarde l’état général et les équipements de la voiture

Utilise ces infos pour négocier avec le vendeur
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